

Årsredovisning

Red Mountain Filmproduction AB

556595-4673

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Lindhé
2023-09-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film- och TV-produktion, konsulttjänster inom film och TV, teater- och operaproduktion, konsulttjänster inom träbåtsvård, båtcharter sam därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat enligt ABL 25 Kap 19§ sen tidigare år och drivs vidare under eget ansvar

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 478	1 092	1 033	2 381
Resultat efter finansiella poster	-246	-467	-475	356
Soliditet %	-415	-153	-12	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mestadels pg a ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-162 185	-466 716
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-466 716	466 716
- Årets resultat				-246 038
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-628 901	-246 038
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				-508 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-246 038
- Belopp vid årets utgång				-754 939

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-628 901
<i>Årets resultat</i>	-246 038
<i>Summa</i>	-874 939

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-874 939
<i>Summa</i>	-874 939

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 477 962	1 092 119
Övriga rörelseintäkter	0	156 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 477 962	1 248 886
Rörelsekostnader		
Varor och förnödenheter filmproduktion	-134 919	0
Övriga externa kostnader	-644 531	-606 004
Personalkostnader	-833 262	-996 831
Övriga rörelsekostnader	-13 000	-26 000
Summa rörelsekostnader	-1 625 712	-1 628 835
Rörelseresultat	-147 750	-379 949
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	12 450
Räntekostnader och liknande resultatposter	-98 288	-99 217
Summa finansiella poster	-98 288	-86 767
Resultat efter finansiella poster	-246 038	-466 716
Resultat före skatt	-246 038	-466 716
Årets resultat	-246 038	-466 716

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	13 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	13 000
Summa anläggningstillgångar		0	13 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	209 531
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 000	0
Övriga fordringar		17 913	23 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 642	27 961
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		87 555	261 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 210	58 407
<i>Summa kassa och bank</i>		94 210	58 407
Summa omsättningstillgångar		181 765	319 844
SUMMA TILLGÅNGAR		181 765	332 844

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-628 901	-162 185
Årets resultat	-246 038	-466 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-874 939</i>	<i>-628 901</i>
Summa eget kapital	-754 939	-508 901
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 125 000	122 413
Skulder till koncernföretag	156 797	540 493
Summa långfristiga skulder	281 797	662 906
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 136 104	0
Leverantörsskulder	36 966	18 949
Övriga skulder	470 637	149 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 200	10 000
Summa kortfristiga skulder	654 907	178 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	181 765	332 844

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	13 000	26 000
---------------------	--------	--------

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Företagets bank- och kreditlån som uppgår till 417 901 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen. Inga lån beräknas finnas kvar fem år efter balansdagen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	281 797	662 906
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	136 104	0
------------------------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Håkan Lindhé

Håkan Lindhé

2023-09-07